Cuenta Publica 2019
Reporte de Altas y Bajas de Bienes Muebles

ls Galda
1.- MUNICIPIO: COCOTITLAN AYUNTAMIENTO é
2.- NUMERO: 0013 ODAS
3.- DIF
OCCOTITLAN IMCUFIDE
OTROS ESPECIFICAR
04:00)1 de ENERO al 31 de DICIEMBRE de 2019
Nim. De Nombre de la Caracteristicas yosto Fecha del
: ; ) Nombre del Bien Mueble Nam. de Factura (Pesos) Sl O Comentarios
Nim. Inventario (5) 8) = <o | Estado de Uso del (13) = Movimiento a7
Cuenta () Cuenta (7) Marca (9) Modelo (10} Nimero de Serie | Esta o. b Altas 2018 Bajas 2019 (18)
(n Bien (12) (14) (15)
IMPRESORA MULTIFUNCIONAL NO SE DIO DE
Mobiliario y Equipo |BROTHER, MODELO DCP-T710W ALTAEN EL
1241 de Administracién [SERIE: U65053A9H307978 7.800.00 - INVENTARIO

MOBILIARIO Y

EQUIPO DE

ADMINISTRACION

EQUIPO DE
COC-013-R00- COMPUTO Y MULTIFUNCIONAL TINTA
000503 1241 ACCESORIOS CONTINUA BROTHER DCPTT510W bueno 5071 6,960.00 - |2019-04-13 12:27:19

OTROS BIENES
COC-013-104- MUEBLES - LITERA INDIVIDUAL DE 207X105
000562 1249 DIVERSOS TUBULAR SKY NINGUNO SIS bueno 1856 6,960.00 - |2019-10-19 10:50:48

OTROS BIENES
COC-013-104- MUEBLES - LITERA INDIVIDUAL DE 207X105
000563 1249 DIVERSOS TUBULAR SKY NINGUNO S/s bueno 1856 6,960.00 - |2019-10-19 12:23:38

OTROS BIENES
COC-013-104- MUEBLES - LITERA INDIVIDUAL DE 207X105
000564 1249 DIWERSOS TUBULAR SKY NINGUNO S78 bueno 1856 6,960.00 - |2018-10-19 12:30:02

OTROS BIENES
COC-013-104- MUEBLES - LITERA INDIVIDUAL DE 207X105
000565 1249 DIVERSOS TUBULAR SKY NINGUNO SIS bueno 1856 6,960.00 - |2019-10-19 12:35:46

OTROS BIENES
COC-013-104- MUEBLES - LITERA INDIVIDUAL DE 207X105
000566 1249 DIVERSOS TUBULAR SKY NINGUNO SIS bueno 1856 6,960.00 - |2019-10-19 12:40:19

OTROS BIENES
COC-013-104- MUEBLES - LITERA INDIVIDUAL DE 207X105
000567 1249 DIVERSOS TUBULAR SKY NINGUNO SIS bueno 1856 6,960.00 - |2019-10-19 12:43:48

OTROS BIENES
COC-013-104- MUEBLES - LITERA INDIVIDUAL DE 207X 105
000568 1249 DI'VERSOS TUBULAR SKY NINGUNO SIS bueno 1856 6,960.00 - |2019-10-19 12:46:54

OTROS BIENES
COC-013-104- MUEBLES - LITERA INDIVIDUAL DE 207X105
000569 1249 DIVERSOS TUBULAR SKY NINGUNO SIS bueno 1856 6,960.00 - 12019-10-19 12:49:40

OTROS BIENES
COC-013-104- MUEBLES - LITERA INDIVIDUAL DE 207X105
000570 1249 DIVERSOS TUBULAR SKY NINGUNO S/S bueno 1856 6,960.00 - |2019-10-19 12:53.00




r

COC-013-104-
000571

COC-013-104-
000572

COC-013-104-
000573

COC-013-104-
000574

COC-013-104-
000575

COC-013-104-
000576

COC-013-L00-
000534

COC-013-K00-
000583

COC-013-122-
000486

COC-013-R00-
000487

COC-013-C01-
000490

ICOC-013-C02-

000491

1249

1249

1249

1249

1249

1249

1241

1241

1241

1241

1241

1241

OTROS BIENES
MUEBLES -
DIVERSOS
OTROS BIENES
MUEBLES -
DIVERSOS
OTROS BIENES
MUEBLES -
DIVERSOS
OTROS BIENES
MUEBLES -
DIVERSOS
OTROS BIENES
MUEBLES -
DIVERSOS
OTROS BIENES
MUEBLES -
DIVERSOS
MOBILIARIO Y
EQUIPO DE
ADMINISTRACION
EQUIPO DE
COMPUTO Y
ACCESORIOS
MOBILIARIO Y
EQUIPO DE
ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y
EQUIPO DE
OFICINA
MOBILIARIO ¥
EQUIPO DE
ADMINISTRACION
EQUIPO DE
COMPUTO Y
ACCESORIOS
MOBILIARIO Y
EQUIPO DE
ADMINISTRACION
EQUIPO DE
COMPUTO Y
ACCESORIOS
MOBILIARIO Y
EQUIPO DE
ADMINISTRACION
EQUIPO DE
COMPUTO Y
ACCESORIOS
MOBILIARIO Y
EQUIPO DE
ADMINISTRACION
EQUIPO DE
COMPUTO Y

ACCESORIOS

LITERA INDIVIDUAL 207X 105
TUBULAR

LITERA INDIVIDUAL 207X105
TUBULAR

LITERA INDIVIDUAL DE 207X105
TUBULAR

LITERA INDIVIDUAL DE 207X105
TUBULAR

LITERA INDIVIDUAL DE 207 X 105
TUBULAR

LITERA INDIVIDUAL DE 207 X 105
TUBULAR

IMPRESORA MULTIFUNCIONAL

MULTIFUNCIONAL LASER HP

COMPUTADORA PERSONAL

COMPUTADORA PERSONAL

COMPUTADORA PERSONAL

COMPUTADORA PERSONAL

SKY

SKY

SKY

SKY

SKY

SKY

BROTHER

HP

HP

HP

HP

HP

NINGUNO

NINGUNO

NINGUNO

NINGUNO

NINGUNO

NINGUNO

DSP-T710W

PRO M426DW

HP 205 G3 AIO

205 G3 AIO

205 G3 AIO

205 G3 AIO

SIS

SIS

SIS

S/S

SIS

SIS

SIN

SIS

8CCB842016R

8CCB84200XD

8CC84200Y2

8CCB4200WX

bueno

bueno

bueno

bueno

bueno

bueno

bueno

bueno

bueno

bueno

bueno

bueno

1856

1856

1856

1856

1856

1856

5632

88363

687

650

691

686

6,960.00

6,960.00

6,960.00

6.,960.00

6,960.00

6,960.00

7,800.00

9,503.60

12,064.00

12,064.00

12,064.00

12,064.00

2019-10-19 12:57:20

2019-10-19 13:01:38

2019-10-19 13:04:33

2019-10-21 09:30:38

2019-10-21 09:34:52

2019-10-21 09:38:19

2019-07-23 13:17:17

2019-10-25 11:05:57

2019-04-09 14:18:54

2019-04-09 14:35:16

2019-04-10 10:36:49

2019-04-10 11:31:52




COC-013-C06-
000492

COC-013-109-
000493

COC-013-D00-
000494

COC-013-R00-
000495

COC-013-C04-
000528

COC-013-D00-
000577

COC-013-M00-
000580

COC-013-C03-
000581

COC-013-C05-
000582

1241

1241

1241

1241

1241

1241

1241

1241

1241

MOBILIARIO Y
EQUIPO DE
ADMINISTRACION
EQUIPO DE
COMPUTO Y
ACCESORIOS
MOBILIARIO Y
EQUIPO DE
ADMINISTRACION
EQUIPO DE
COMPUTO Y
ACCESORIOS
MOBILIARIO Y
EQUIPO DE
ADMINISTRACION
EQUIPO DE
COMPUTO Y
ACCESORIOS
MOBILIARIO Y
EQUIPQ DE
ADMINISTRACION
EQUIPQ DE
COMPUTO Y
ACCESORIOS
MOBILIARIO Y
EQUIPO DE
ADMINISTRACION
EQUIPO DE
COMPUTO Y
ACCESORIOS
MOBILIARIO Y
EQUIPO DE
ADMINISTRACION
EQUIPO DE
COMPUTO Y
ACCESORIOS
MOBILIARIO ¥
EQUIPO DE
ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y
EQUIPO DE
OFICINA
MOBILIARIO Y
EQUIPO DE
ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y
EQUIPO DE
OFICINA
MOBILIARIO Y
EQUIPO DE
ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y
EQUIPO DE

QFICINA

COMPUTADORA PERSONAL

COMPUTADORA PERSONAL

COMPUTADORA PERSONAL

COMPUTADORA PERSONAL

Computadora Personal

COMPUTADORA HP

COMPUTADORA PERSONAL

COMPUTADORA PERSONAL

COMPUTADCRA FERSONAL

HP

HP

HP

HP

HP

HEWLETT
PACKARD

HEWLETT
PACKARD

HJEWTT
PACKRD

HEWLETT
PACKARD HP

505 G3 AIO

205 G3 AIO

205 G3 AIO

205 G3 AlO

205 G3 AlIO

HP 205 G3 AIO

HP 205 G3 AIO

HP 205 G3 AIO

HP 205 G3 AIO

8CC84200X4

8CC84200W0

8CC84200Q7Z

8CCB4200WF

8CCB4200W2

8CCB842014N

8CCB42014P

8CC84214FZ

8CCB84201DY

bueno

bueno

bueno

bueno

bueno

bueno

bueno

bueno

bueno

686

689

686

686

683

1855

1703

1707

1702

12,064.00

12,064.00

12,064.00

12,064.00

12,064.00

12,064.00

12.064.00

12,064.00

12,064.00

2019-04-10 11:59:18

2019-04-10 12:08:56

2019-04-10 12:18:14

2019-04-10 12:43:00

2019-05-06 08:37.01

2019-10-22 15:14:01

2019-10-25 09:58:02

2019-10-25 10:30:39

2019-10-25 10:50:41




COC-013-K00-
000602

COC-013-C07-
000603

COC-013-C09-
000604

COC-013-C10-
000605

COC-013-C08-
000606

COC-013-B00-
000607

COC-013-104-
000619

COC-013-108-
(00521

COC-013-104-
000584

1241

1241

1241

1241

1241

1241

1241

1241

1245

MOBILIARIO Y
EQUIPO DE
ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y
EQUIPO DE
OFICINA
MOBILIARIO Y
EQUIPO DE
ADMINISTRACION
EQUIPO DE
COMPUTO Y
ACCESORIOS
MOBILIARIO Y
EQUIPO DE
ADMINISTRACION
EQUIPO DE
COMPUTO Y
ACCESORIOS
MOBILIARIO Y
EQUIPO DE
ADMINISTRACION
EQUIPO DE
COMPUTO Y
ACCESORIOS
MOBILIARIO Y
EQUIPO DE
ADMINISTRACION
EQUIPO DE
COMPUTO Y
ACCESORIOS
MOBILIARIO Y
EQUIPO DE
ADMINISTRACION
EQUIPO DE
COMPUTO Y
ACCESORIOS
MOBILIARIO ¥
EQUIPO DE
ADMINISTRACION
EQUIPO DE
COMPUTO Y
ACCESORIOS
MOBILIARIO Y
EQUIPO DE
ADMINISTRACION
EQUIPO DE
COMPUTO Y
ACCESORIOS
EQUIPO DE
DEFENSA Y
SEGURIDAD -
EQUIPO DE
SEGURIDAD
PUBLICA Y

ARMAS

COMPUTADORA PERSONAL

COMPUTADORA PERSONAL

COMPUTADORA PERSONAL

COMPUTADORA PERSONAL

COMPUTADORA PERSONAL

COMPUTADORA PERSONAL

COMPUTADORA PERSONAL HP

COMPUTADORA PERSONAL

PISTOLA CALIBRE 9X19MM

HEWLETT
PACKARD

HEWLETT
PACKARD

LENOVO

LENOVO

LENOVO

LENOVO

HP HEWLETT
PACK ARD

HP HEWLETT
PACKARD

GLOCK

HP 205 G3 AIO
BUSSINES

BLUNDE
LENOVO

BLUNDE
LENOVO
MXAAQLDE-786

BLUNDE
LENOVO
MXASLDB-786

BLUNDE
LENOVO
MXASLD6-786

BLUNDE
LENOVO
MXA9LD6786

HP205G3AI0

HP 205G3 AIO
BUSSINES

17GEN4

8CC842014P

YJOOPODU

YJOOPOKW

YJOOPOKS

YJOONZAT

YJOOGXYR

8CCO0135CY

8CCO0134J9

SIS

bueno

bueno

bueno

bueno

bueno

bueno

bueno

bueno

bueno

1896

1890

1892

1894

1891

1887

1999

1998

GE1668

12,064.00

12.064.00

12,064.00

12,064.00

12,064.00

12,064.00

12,064.00

12,064.00

13,320.43

2019-12-17 14:01:34

2019-12-17 14:30:38

2019-12-17 15.02:36

2018-12-17 15:29:18

2019-12-17 15:39:57

2019-12-18 09:34.01

2020-01-27 15:42:36

2020-01-28 09:35:11

2019-11-28 12:14:52




COC-013-104-
000585

COC-013-104-
000586

COC-013-104-
000587

COC-013-104-
000588

COC-013-A00-
000608

COC-013-K00-
000488

COC-013-104-
000540

COC-013-L0D-
000618

1245

1245

1245

1245

1241

1241

1241

1241

EQUIPO DE
DEFENSA Y
SEGURIDAD -
EQUIPO DE
SEGURIDAD
PUBLICA Y
ARMAS
EQUIPO DE
DEFENSA Y
SEGURIDAD -
EQUIPO DE
SEGURIDAD
PUBLICA Y
ARMAS
EQUIPO DE
DEFENSAY
SEGURIDAD -
EQUIPO DE
SEGURIDAD
PUBLICA Y
ARMAS
EQUIPO DE
DEFENSA Y
SEGURIDAD -
EQUIPO DE
SEGURIDAD
PUBLICA Y
ARMAS
MOBILIARIO Y
EQUIPO DE
ADMINISTRACION
EQUIPO DE
COMPUTO Y
ACCESORIOS
MOBILIARIO Y
EQUIPO DE
ADMINISTRACION
EQUIPO DE
COMPUTO Y
ACCESORIOS
MOBILIARIO Y
EQUIPO DE
ADMINISTRACION
EQUIPO DE
COMPUTO Y
ACCESORIOS
MOBILIARIO Y
EQUIPO DE
ADMINISTRACION
EQUIPO DE
COMPUTO Y

ACCESORIOS

PISTOLA CALIBRE 9X19MM

PISTOLA CALIBRE 9X19MM

PISTOLA CALIBRE 9X19 MM

PISTOLA CALIBRE 9X19MM

IMPRESORA MULTIFUNCIONAL

COMPUTADORA PERSONAL

LAPTOP

IMPRESORA LASER JET

GLOCK

GLOCK

GLOCK

GLOCK

HP HEWLETT

PACKARD

HP

HP

LASER JET

17 GEN4

17GEN4

17GEN4

GEN4

COLOR LASERT
JET PRO MFP
M477fdw

HP ALL IN ONE
PC 22-B201LA

240 g7

ENTERPRISE

SIN

SIN

SIN

SIN

VNBKLZP5JM

8CC7230Y97

5CG91M6TTT

PHBCM6JOMS

bueno

bueno

bueno

bueno

bueno

bueno

bueno

bueno

GE1668

GE1668

GE1668

GE1668

1900

688

5818

3885FA

13,320.43

13,320.43

13,320.43

13,320.43

13,340.00

14,500.00

16,472.00

17,000.00

2019-11-28 12:23:54

2019-11-28 13:21:48

2019-11-28 13:26:27

2019-11-28 13:30:11

2019-12-18 10:28:15

2019-04-09 15:26:00

2019-09-25 11:20:56

2020-01-27 15:29:23




COC-013-105-
000542

COC-013-L00-
000613

COC-013-L00-
000615

COC-013-L00O-
000616

COC-013-L00-
1000617

COC-013-104-
000589

COC-013-104-
000580

COC-013-104-
000591

1246

1241

1241

1241

1241

1245

1245

1245

MAQUINARIA,
OTROS EQUIPOS
Y HERRAMIENTAS
- REVALUACION
DE MAQUINARIA,
OTROS EQUIPOS
Y HERRAMIENTAS
MOBILIARIO Y
EQUIPO DE
ADMINISTRACION
EQUIPO DE
COMPUTO Y
ACCESORIOS
MOBILIARIO Y
EQUIPO DE
ADMINISTRACION
EQUIPO DE
COMPUTO Y
ACCESORIOS
MOBILIARIO Y
EQUIPO DE
ADMINISTRACION
EQUIPO DE
COMPUTO Y
ACCESORIOS
MOBILIARIO Y
EQUIPO DE
ADMINISTRACION
EQUIPO DE
INGENIERIA
EQUIPO DE
DEFENSA Y
SEGURIDAD -
EQUIPO DE
SEGURIDAD
PUBLICA Y
ARMAS

EQUIPO DE
DEFENSA Y
SEGURIDAD -
EQUIPO DE
SEGURIDAD
PUBLICA Y
ARMAS

EQUIPO DE
DEFENSA Y
SEGURIDAD -
EQUIFQ DE
SEGURIDAD
PUBLICA Y

ARMAS

MOTOSIERRA

COMPUTADORA DELL

COMPUTADORA DELL VOSTRO

COMPUTADORA DELL

IMPRESORA LASER JET

RIFLE SEMI AUTOMATICO
CALIBRE 5.56X45MM

RIFLE SEMI AUTOMATICO
CALIBRE 5.56X 45 MM

RIFLE SEMI AUTOMATICO

CALIBRE 5.56X 45MM

MAQUITA

DELL

DELL

DELL

ENTERPRICE

BERETTA

BERETTA

BERETTA

64CC3.5KwW

VOSTRO 3470

VOSTRO 3470

VOSTRO 3470

ME07DN

SCP7090

SCP7090

SCP7090

DCS6401201136
4521

CNO7V63K0oCCC
697UZ495

CND7V6B3KoCCC
69702472

CNO7VE3K0CCC
697UZ129

CNBCMB9Y03N

SIN

SIN

bueno

bueno

bueno

bueno

bueno

bueno

bueno

SIN

bueno

5918

1180

180

180

1D57E2

GE1668

GE1668

GE1668

19,720.00

21,924.00

21,924.00

21,924.00

29,836.84

30,227.80

30,227.80

30,227.80

2019-09-26 13:18:28

2020-01-08 12:21:32

2020-01-27 13:57:23

2020-01-27 14:01:51

2020-01-27 15.06:00

2019-11-28 13:37:19

2019-11-28 13:51:07

2019-11-28 13:57:17




COC-013-104-
000592

COC-013-104-
000593

COC-013-104-
000594

(C0C-013-104-
0C0595

COC-C13-104-
000596

COC-013-104-
000597

COC-013-104-
000598

CCC-013-104-
000599

1245

1245

1245

1245

1245

1245

1245

1245

EQUIPO DE
DEFENSA Y
SEGURIDAD -
REVALUACION DE
EQUIPO DE
DEFENSA Y
SEGURIDAD
EQUIPO DE
DEFENSA Y
SEGURIDAD -
EQUIPO DE
SEGURIDAD
PUBLICA Y
ARMAS
EQUIPO DE
DEFENSA Y
SEGURIDAD -
EQUIPO DE
SEGURIDAD
PUBLICA Y
ARMAS
EQUIPO DE
DEFENSA Y
SEGURIDAD -
EQUIPO DE
SEGURIDAD
PUBLICA Y
ARMAS
EQUIPO DE
DEFENSA Y
SEGURIDAD -
EQUIPO DE
SEGURIDAD
PUBLICA Y
ARMAS
EQUIPO DE
DEFENSA Y
SEGURIDAD -
EQUIPO DE
SEGURIDAD
PUBLICA Y
ARMAS
EQUIPO DE
DEFENSA Y
SEGURIDAD -
EQUIPO DE
SEGURIDAD
PUBLICA Y
ARMAS
EQUIPO DE
DEFENSA Y
SEGURIDAD -
EQUIPO DE
SEGURIDAD
PUBLICA Y
ARMAS

RIFLE SEMI AUTOMATICO 5.56 X45
MM

RIFLE SEMIAUTOMATICO 5.56X
45MM

RIFLE SEMIAUTOMATICO 5.56 X
45MM

RIFLE SEMIAUTOMATICO 5.56X 45
MM

RIFLE SEMI AUTOMATICO 5.56X
45MM

RIFLE SEMIAUTOMATICO
5.56X45MM

RIFLE SEMIAUTOMATICO 5.56X 45
MM

RIFLE SEMIAUTOMATICO 5.56X

45MM

BERETTA

BERETTA

BERETTA

BERETTA

BERETTA

BERETTA

BERETTA

BERETTA

SCP7090

SCP7090

SCP7090

SCP7090

SCP7090

SCP7090

SCP7090

SCP7090

SIN

SIN

SIN

s/n

SIN

SiN

SIN

SIN

bueno

bueno

bueno

bueno

bueno

bueno

bueno

bueno

GE1668

GE1668

GE1668

GE1668

GE1668

GE1668

GE1668

GE1668

30,227.80

30,227.80

30,227.80

30,227.80

30,227.80

30,227.80

30,227.80

30,227.80

2019-11-28 14:02:59

2019-11-28 14:06:13

2019-11-28 14:12:10

2019-11-28 14:20:58

2018-11-28 14:24:45

2019-11-28 14:30:06

2019-11-28 14:33:00

2019-11-28 14:36:43




COC-013-104-
000600

COC-013-104-
000601

COC-013-L00-
000611

COC-013-L00-
000622

COC-013-A00-
000612

COC-013-104-
000614

1245

1245

1241

1241

1244

1244

EQUIPO DE
DEFENSA Y
SEGURIDAD -
EQUIFO DE
SEGURIDAD
PUBLICA Y
ARMAS
EQUIPO DE
DEFENSA Y
SEGURIDAD -
EQUIPO DE
SEGURIDAD
PUBLICA Y
ARMAS
MOBILIARIO Y
EQUIPO DE
ADMINISTRACION
EQUIPO DE
COMPUTO Y
ACCESORIOS
MOBILIARIO Y
EQUIPO DE
ADMINISTRACION
EQUIPO DE
COMPUTO Y
ACCESORIOS
EQUIPC DE
TRANSPORTE -
VEHICULOS
EQUIPO DE
TRANSPORTE -
VEHICULOS

MM

45MM

SCANNER FUJITSU

SCANNER FUJITSU

CAMIONETA

RIFLE SEMIAUTOMATICO 5.56X 45

RIFLE SEMIAUTOMATICQ 5.56 X

PATRULLA NISSAN NP300

BERETTA

BERETTA

SIM

FUJITSU

JEEEP

NISSAN (NP300)

SCP7090

SCP7090

Fi-7160

fi-7160

2020

2020 (NP300
FRONTIER)

SIN

SIN

A36D046

A36D.J53678

3C4NJCCB6LT

3NBAD33A8LKE3
0881

bueno

bueno

bueno

bueno

bueno

bueno

GE1668

GE1668

6427

371F82F

AE000002503

A459

30,227 .80

30,227.80

37,120.00

52,200.00

537,900.00

799,000.00

2019-11-28 14:43:28

2019-11-28 14:49:25

2019-12-18 11:13:12

2020-01-28 09:39:22

2015-12-19 12:47:05

2020-01-27 13.45:25

Nota: Unicamente se resgistraran los bienes muebles que se dieron de alta y baja en ei ejercicio 2019

= : NACHAL (17)
ING. .ﬂcy&rm mC_leN __.._}mmw

mnn.s_.l_.b:_ﬂ DEL b<cz.mp?__._mz._.0 (1 _;
C.D JORGE HUGO CASTILLC BANDILLO

Total (18)

2,452,231.99

O MUNICIPAL (17}
FREDO CASTILLO GUZMAN




